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Młodzieżowa Rada Miasta rozpoczęła nową
kadencję

Wczoraj (9.10), w sali Obrad Rady Miasta Gorlice odbyła się pierwsza w tym roku szkolnym,
Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Gorlice. Podczas inauguracyjnego spotkania wybrano nowe
prezydium.

W  spotkaniu  uczestniczyli  przedstawiciele  młodzieży  z  Miejskich  Zespołów  Szkół  w
Gorlicach, wraz z opiekunami, a także Zastępca Burmistrza Łukasz Bałajewicz, Sekretarz
Miasta  Daniel  Janeczek,  Przewodniczący  Rady  Miasta  Robert  Ryndak  oraz
Wiceprzewodnicząca Rady Beata Mikruta -  Kawa,  która pełni  również  funkcję  opiekuna
Młodzieżowej Rady Miasta.



Posiedzenie rozpoczęło uroczyste ślubowanie.

Następnie w drodze tajnego głosowania Radni wybrali prezydium. Przewodniczącym została
Martyna Gugulska z MZS nr 6. Na funkcję Zastępcy powołano Zuzanę Dutkę z MZS nr 1
w Gorlicach, a Sekretarzem została Anna Tatko z MZS nr 6.



Skład Młodzieżowej Rady Miasta:
 

Przewodnicząca -  Martyna Gugulska MZS nr 6 w Gorlicach
Wiceprzewodnicząca -  Zuzana Dutka MZS nr 1 w Gorlicach
Sekretarz -  Anna Tatko MZS nr 6 w Gorlicach

Marcelina Jędrzejowska -  MZS nr 1 w Gorlicach
Aleksandra Sokulska -  MZS nr 1 w Gorlicach
Dawid Musiał -  MZS nr 1 w Gorlicach
Amelia Miciek -  MZS nr 3 w Gorlicach
Emilia Szutkowska -  MZS nr 3 w Gorlicach
Jakub Miś -  MZS nr 3 w Gorlicach
Szymon Sienkiewicz -  MZS nr 4 w Gorlicach
Anna Janusz -  MZS nr 4 w Gorlicach
Natalia Kordek -  MZS nr 4 w Gorlicach
Dobrawa Tomasik -  MZS nr 5 w Gorlicach
Kinga Wolska -  MZS nr 5 w Gorlicach
Paweł Ludwin -  MZS nr 5 w Gorlicach
Oskar Weron -  MZS nr 5 w Gorlicach
Magdalena Górska -  MZS nr 6 w Gorlicach
Julia Słota -  MZS nr 6 w Gorlicach
Amelia Wiejaczka -  MZS nr 6 w Gorlicach

Młodzieżowa Rada Miasta Gorlice pełni funkcję organu wspomagającego Burmistrza oraz
Radę Miasta w podejmowaniu decyzji, które są odzwierciedleniem potrzeb młodzieży.  Dzięki
temu młodzież naszego miasta może śmiało wyrażać swoje opinie oraz powoływać szereg
ciekawych inicjatyw.






